
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální sprcha Dark Mystery (16,2 cm)

Údržba

Údržba vodotěsné anální sprchy vám nezabere víc než minutku. Před i po
každých hrátkách ji pořádně namydlete a opláchněte pod proudem teplé
vody. Pak nechte pomůcku dobře vyschnout. Dezinfekce pomůcek zbaví hračku
všech bakterií, kterých byste si všimli jen pod mikroskopem. Suchou anální
sprchu uložte do původního obalu nebo textilního pytlíku. Díky tomu se nebude
dotýkat ostatních hraček. Různorodé materiály erotických pomůcek na sebe
totiž chemicky reagují a při kontaktu se můžou navzájem poškodit.

Voděodolnost

Anální sprcha má vodotěsnou úpravu, proto odolá vlhkému prostředí a jen tak
se vlivem vody neponičí.

Design a tvar

Anální sprcha v elegantní černé barvě má design análního kolíku, který se
postupně rozšiřuje. Na konci pomůcky s flexibilní špičkou najdete kovový závit
pro našroubování na sprchovou hadici. Hračka se dobře drží v ruce a pohodlně
se s ní manipuluje. Důkladně pročistí zadeček, ale díky promyšlenému tvaru ji
využijete i jako anální kolík.

Materiál

Silikonový materiál nezpůsobuje alergické reakce na kůži, takže se skvěle hodí k erotickým pomůckám. Hladký
neporézní povrch snadno pronikne do zadečku a polyuretanový nátěr odolá vodě a možnému poničení. Kovový závit
na konci sprchy drží hadici pevně na svém místě.

Barva

Rajcovní černá barva ve vás probudí touhu objevovat nové způsoby, jak dosáhnout slastného orgasmu.

Rozměry

Anální sprcha svým úzkým průměrem potěší začátečníky i pokročilé. Po hrátkách ji díky malým rozměrům jednoduše
schováte do skříně nebo šuplíku.

Celková délka: 16,2 cm
Použitelná délka: 12,7 cm
Průměr v nejužší části: 1,4 cm
Průměr v nejširší části: 3,6 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Průměr závitu: 2,1 cm
Hmotnost: 99 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

